
 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v účinném znění (dále jen 

„OZ“) mezi 

 

1) AstrumQ Interactive, s.r.o., se sídlem Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 294 

47 445, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 53877 (dále 

jen „Zhotovitel“), ;  

a 

2) RBP, zdravotní pojišťovna. se sídlem Michálkovická 967/108, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00, 

IČ:476 73 036, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. AXIV 554 (dále jen „Objednatel“) 

 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jako “Smluvní strany”) 

 

Preambule 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 7.6.2023 Rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je stanovení rámcové spolupráce mezi Smluvními stranami, na základě které bude 

Zhotovitel zhotovovat pro Objednatele Zpracování grafických prací UX/UI prací webu a mobilní 

aplikace my213, RBP, zdravotní pojišťovny” Zhotovitelem na základě jednotlivých Objednávek (dále 

jen „Dílo“). 

(B) S ohledem na skutečnost, že za dodání Díla dle dílčích Objednávek není možné dodržet sjednanou cenu 

dle čl. 2.1. Smlouvy dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 1, a to v souladu s čl. 

2.1. Smlouvy, kdy tento postup je v souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).  

Článek 1 

Předmět Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

 
1. Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se smluvní strany dohodly, že se čl. 2.1. Smlouvy mění tak, že 

nové zní takto: 

 

„2.1. Cena za zhotovení celkového díla v rozsahu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 

stran v souladu s cenovou nabídkou Zhotovitele, která jím byla předložena v rámci veřejné zakázky 

Objednatele jakožto zadavatele a která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Smluvní strany 

sjednávají, že cena dle této smlouvy, tj. 206 772 Kč (slovy: dvě stě šest tisíc sedm set sedmdesát 

dva korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je cenou maximální, kterou lze 

překročit jen na základě písemně uzavřeného dodatku k této smlouvě.“ 

 

 



 

Článek 2 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.  

2.  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

3.  Tento Dodatek č. 1 je pořízen v souladu se ZZVZ.  

4. Tento Dodatek č. 1 je pořízen ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

V       dne   V      dne  

 

Zhotovitel      Objednatel 

AstrumQ Interactive, s.r.o.    RBP, zdravotní pojišťovna 

   Ing. Antonín Klimša, MBA, výkonný ředitel 

 




